ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Кола ГП_ПП-07]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛА КОЛЬСКОГО РАЙОНА
___________ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА
184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Каменный остров, 5

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]от __________

	№ ____

г. Кола
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования городское поселение Кола Кольского района, утверждённый решением Совета депутатов муниципального образования город Кола Кольского района Мурманской области от 13.11.2013 № 47/423

В целях устранения технической ошибки, Совет депутатов городского поселения Кола Кольского района РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования городское поселение Кола Кольского района, утверждённый решением Совета депутатов муниципального образования город Кола Кольского района Мурманской области от 13.11.2013 № 47/423 (в редакции решения Совета депутатов городского поселения Кола Кольского района от 12.12.2019 № 4/24), следующие изменения:
1.1. Пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«6. Полномочия главного распорядителя средств Дорожного фонда осуществляет Администрация Кольского района.».
1.2. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:
«8. Безвозмездные перечисления, в том числе добровольные пожертвования, в местный бюджет от физических и (или) юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения осуществляются на основании договора между администратором доходов и физическим или юридическим лицом.».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Колы» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кола Кольского района   www. kola.gov-murman.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 декабря 2019 года.

Глава городского поселения
Кола Кольского района                                                                 С.В. Чукарева
image1.jpeg